

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5099589
Descrizione Ordine	Acquisto arredi scolastici per scuola media "E. Mattei"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAF29AEB17
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	09/09/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/09/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CASTEL DI LAMA
Codice Fiscale Ente	80000270449
Nome Ufficio	SERVIZI SOCIALI
Indirizzo Ufficio	VIA CARRAFO 22, 63082 - CASTEL DI LAMA (AP)
Telefono / FAX ufficio	073681871/0736818760
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFG3G7
Punto Ordinante	RICCARDO CURRELI / CF: CRRRCR67D05E625P
Email Punto Ordinante	RICCARDO.CURRELI@COMUNE.CASTEDILAMA.AP.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00376180444
Ordine istruito da	RICCARDO CURRELI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ANABASI S.R.L.
Partita IVA Impresa	02538280427
Codice Fiscale Impresa	02538280427
Indirizzo Sede Legale	VIA ROMA N. 168 - 60035 - JESI(AN)
Telefono / Fax	073157849/0731710548
PEC Registro Imprese	CLIENTI@ANABASI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	195572
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	31/01/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18983610
INPS: Matricola aziendale	0306259115
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21374449/28
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	CCNL DEI DIPENDENTI DELLE AZIENDE DI
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

320

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Tavoli allievi

Marca: GONZAGA - Codice articolo produttore: GP0901106 - Nome commerciale del tavolo allievi: BANCO MONOPOSTO 70X50X76 - Codice articolo fornitore: GOEM6011G6L - Prezzo: 54,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 40 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 60 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE, RIMINI - Tipologia: fisso - Grandezza (h) uni 7713 e uni env 1729-1: 65X65X70 - Posti: 1 - Dimensione piano (lpxh) [cm]: 65X65X70H - Colore struttura: BLU - Colore piano: LATTE - Aggregabilità: aggregabile - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 54,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: TECHNICAL2 - Codice articolo produttore: 612 - Nome commerciale: ARMADIO METALLICO 120X45X200H - Codice articolo fornitore: ABI12 - Prezzo: 273,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE, RIMINI - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: SERRATURA - Materiale: METALLO - Colore ante: GRIGIO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 102X45X200H - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 273,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Sedie per aule scolastiche

Marca: GONZAGA - Codice articolo produttore: IEM.9078.G6L - Nome commerciale della sedia per aule scolastiche: SEDIA SCOLASTICA - Codice articolo fornitore: GOEM9078G6L - Prezzo: 31,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 60 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 60 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE, RIMINI - Tipologia: per allievi fissa - Materiale sedile e schienale: LEGNO - Colore sedile e schienale: MAGNOLIA - Colore struttura: ROSSO - Paese di produzione: ITALIA - Altezza sedia (h) [cm]: 76 - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 31,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Tavoli allievi

Marca: GONZAGA - Codice articolo produttore: GP0905001 - Nome commerciale del tavolo allievi: SOTTOPIANO UNIVERSALE - Codice articolo fornitore: GOEM9050 - Prezzo: 9,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VENETO - Tipologia: regolabile in altezza - Grandezza (h) uni 7713 e uni env 1729-1: UNIVERSALE - Posti: 1 - Dimensione piano (lpxh) [cm]: UNIVERSALE - Colore struttura: RETE - Colore piano: RETE - Aggregabilità: aggregabile - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BANCO MONOPOSTO 70X50X76	54,00	50 (Pezzo)	2700,00 €	22,00
2	ARMADIO METALLICO 120X45X200H	273,00	1 (Pezzo)	273,00 €	22,00
3	SEDIA SCOLASTICA	31,00	50 (Pezzo)	1550,00 €	22,00
4	SOTTOPIANO UNIVERSALE	9,00	50 (Pezzo)	450,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	4973,00
IVA €	1094,06
Totale Ordine (IVA inclusa) €	6067,06

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CARRAFO 22 - 63082 - CASTEL DI LAMA - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CARRAFO 22 - 63082 - CASTEL DI LAMA - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CASTEL DI LAMA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80000270449
Partita IVA da Fatturare	00376180444
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
LA CONSEGNA DOVRÀ ESSERE EFFETTUATA ALLA SCUOLA MEDIA E. MATTEI - VIA ROMA 107 - 63082 CASTEL DI LAMA (AP)

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE